
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych schroniskach 
młodzieżowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2023 r. w 
sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 651), Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich 
opiekunów w sezonowych: Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszanowie i Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Nowym Lublińcu w wysokości 30 zł za osobę za dobę. 

§ 2. 1. Posiadacze aktualnej legitymacji Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych korzystają ze 
zniżki noclegowej w wysokości 25%. 

2. Osoby posiadające Honorową Odznakę Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych w stopniu 
złotym oraz aktualną legitymację PTSM mają prawo do zniżki noclegowej w wysokości 50%. 

3. Osoby odznaczone jako Zasłużony Działacz Turystyki mają prawo do zniżki noclegowej w wysokości 
50%. 

4. Opiekun grupy zorganizowanej (1 opiekun / min. 15 osób) ma prawo do zniżki noclegowej w wysokości 
100%. 

§ 3. Odpłatność za inne świadczenia schroniska ustalają Dyrektorzy szkół przy których zorganizowano 
schroniska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/211/2020 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych schroniskach 
młodzieżowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 
wykonaniem Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3291



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3291


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-23T12:28:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




